V

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ  ПО  ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЕ  И  СПОРТУ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(КОМИТЕТ  ПО  ФК  И  СПОРТУ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

27.02.2018 	 Курск 	 М 01-02/42

«О  присвоении  первого  спортивного  разряда
по  видам  спорта  спортсменам  Курской  области»

В  соответствии  с  положением  о  Единой  всероссийской  спортивной
классификации , утвержденной  приказом  Минспорта  России  от  «17» марта
2015 г. М  227 в  редакции  приказа  от  28 сентября  2015 г. М  907

ПРИКАЗЫВАЮ :
Присвоить  первый  спортивный  разряд  спортсменам  Курской

области, указанным  в  Приложении  к  настоящему  приказу.

И.о. председателя  комитета 	 О.В.Шеховцов

Приложение  к  приказу
Ns 01-02/42

от  «27» февраля  2018 г.
«О  присвоении  первого  спортивного  разряда

по  видам  спорта  спортсменам  Курской  области»

Ф.И.О. Дата  Наименование  1 	Дата  1 Результат  ДСО, КФК, Город, Ф.И.О.
n/ рожден  соревнований  1 	проведения  1 ведомство  район  тренера
п  ия
1 2 3 4 1 	5 6 7 8 9

АВТОМОБИЛЬНЫЙ  СПОРТ

Алпеев  Александр  27.12.
Чемпионат  Курской  области  по  автомобильному  Поныровский

1 Михайлович  2001
кроссу, 	24.12.2017 	г., 	г. 	Курск, 	спортивная
дисциплина  - к  осс  «Д2Н», 2 место.

 РАФ  район  р  Храпач  В.Н.

СПОРТИВНЫЙ  ТУРИЗМ
Всероссийские 	соревнования 	по 	спортивному
туризму  на  пешеходных  дистанциях, Открытый

1 Аскаров  Руслан  22.12. Чемпионат  и 	первенство 	города  Москвы  по  МКУ  «СШ» Курчатов  Парфианович
Алишерович  1998 спортивному  туризму  на  пешеходных  дистанциях  г. Курчатова  Н.М.

XXI 	«Гонки 	четырех», 	30.09-01.10.2017 	г., 	г.
Льтгка  ино, 2 место.
Всероссийские 	соревнования 	по 	спортивному
туризму  на  пешеходных  дистанциях, Открытый

2 Краснухин  Максим  03.07. Чемпионат  и 	первенство 	города  Москвы 	по  МКУ  «СШ» Курчатов  Парфианович
Владимирович  2001 спортивному  туризму  на  пешеходных  дистанциях  г. Курчатова  Н.М.

ХХI 	«Гонки 	четырех», 	30.09-01.10.2017 	г., 	г.
Льггка  ино, 2 место.
Всероссийские 	соревнования 	по 	спортивному
туризму  на  пешеходных  дистанциях, Открытый

3
Сорокин  Иван  03.04. Чемпионат  и  первенство  города  Москвы  по  Тимская  ДЮСШ  Тимский  ранок  самоподготовка
Николаевич  1994 спортивному  туризму  на  пешеходных  дистанциях

XXI 	«Гонки 	четырех», 	30.09-01.10.2017 	г., 	г.
Льтткарино, 2 место.

Стоногин  Данил  •29.07.
Всероссийские 	соревнования 	по 	спортивному  Кореневский  _

4 Александрович  1992
Туризму  на  пешеходных  дистанциях, Открытый  - район
Чемпионат  и 	первенство  города  Москвы  по

спортивному  туризму  на  пешеходных  дистанциях
XXI 	«Гонки 	четырех», 	30.09-01.10.2017 	г., 	г.
Льггка  ино, 2 место.

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ  ГИМНАСТИКА
Кубок 	Курской 	области 	по 	художественной

Носова  Елизавета  02.09.
гимнастике 	01-03.12.2017 	г. 	г. 	Курск 	сумма  ДЮСШ

1 Николаевна  2006
баллов 	56,2; 	открытое 	первенство 	отделения  «Картинг»

Курск  Селина  Е.В.
художественной  гимнастики  ППО  Ns 320 Курской
АЭС, 23.12.2017 г., г. Курчатов, сумма  баллов  56,8.

И.о. председателя  комитета

Визы:

О.В. Шеховgов

Е.Ю. Михайлова